
14/03/2023, 08:34 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B87B9A95/03AFY_a8WWsoFdCCrRNMzgPxaob5ZFhdYJOVp1J9xty0nfn0SMXcQdxBfXfdt… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO
EDUCACIONAL DE AULAS DE CAPOEIRA PARA
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. EMPRESA
REGISTRADA: CARLOS RUFINO DE CARVALHO
96996358191, inscrita no CNPJ sob o nº 44.819.967/0001-75.
VALOR ESTIMADO: R$ 82.492,63 (oitenta e dois mil,
quatrocentos e noventa e dois mil e sessenta e três centavos). .
DATA DE ASSINATURA: 13/03/2023. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 13/03/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 13 de março de 2023.
 
GLAUCIA BRANDÃO GUILHERME
Secretaria Municipal de Educação
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:B87B9A95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/03/2023. Edição 3473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


